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POMO MOLETEADO DE METAL CON PERNO ROSCADO

Vol. Zigrinati metallo

08

Materiales: g
. N4
W464: =
Acero con clase de resistencia 5.8. N—3
=

W464CIN: @ \

Acero inoxidable (AISI 303).

Superficie:
Torneada con baja rugosidad.

Color:

W464:

Niquelado (trat. galvanico).
W464 CIN:

Natural.

Acabados alternativos:

Pavonado:

(sustituir la letra final del cédigo (H) con B (W46429.SM08X..B).
Galvanizado:

(sustituir la letra final del cédigo (H) con Z (W46429.SM08X..Z).

Perno:
Perno roscado obtenido en el material macizo (tolerancia rosca 6g).

Requerimientos especiales:

Bajo pedido, y por determinadas cantidades, los insertos se pueden
suministrar con la longitud deseada.
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Version W464 - de acero niquelado

Cadigo Art. d D H m c QMax dlég
W46411.0006 W46411.SMO3X16H 6 11 5 3 16 M3
W46415.0002 W46415.SM04X10H 8 15 10 6 4 20 M4
W46419.0005 W46419.SMO5X16H 10 19 12 8 4 25 M5
W46423.0005 W46423.SM06X16H 12 23 15 10 5 35 Mé
W46423.0010 W46423.SM0O6X35H 12 23 15 10 5 35 Mé
W46429.0004 W46429.SM08X16H 16 29 18 12 6 40 M8
W46429.0007 W46429.SM0O8X30H 16 29 18 12 6 40 M8
W46435.0004 W46435.SM10X25H 20 35 23 15 8 40 M10
Longitudes perno bajo pedido, con un minimo de 100 unidades.
Qmax= Longitud maxima torneable.
Version W464 CIN - de acero inoxidable (AlISI 303)

Cadigo Art. d D H m c QMax dié6g
W46423.0002 W46423.IM06X35CIN 12 23 15 10 5 35 Mé

Longitudes perno bajo pedido, con un minimo de 100 unidades.
Qmax= Longitud maxima torneable.

BAaTECd

YOUR MECHANICAL COMPONENT

16
10
16
16
35
16
30
25

35

Peso (g)
5
7.8
15,6
27,5
30,5
55
59
109.5

Peso (g)
30.5



	W464
	POMO MOLETEADO DE METAL CON PERNO ROSCADO
	Vol. Zigrinati metallo
	Materiales:
	Superficie:
	Color:
	Acabados alternativos:
	Perno:
	Requerimientos especiales:
	Versión W464 - de acero niquelado
	Versión W464 CIN - de acero inoxidable (AISI 303)




